24419

NAME BADGE CON MAGNETE MM.70X25

Collezione: MJTO - Tipologia: PIASTRINE e CIONDOLI - Materiale: ALLUMINIO

PESO NETTO
CONFEZIONAMENTO
QUANTITA" MINIMA
LUNGHEZZA
LARGHEZZA
ALTEZZA

PESO LORDO
QUANTITA' EXPORT BOX
LUNGHEZZA
LARGHEZZA

ALTEZZA

DETTAGLI ARTICOLO

0,022 Kg

POLYBAG SINGOLA
X1 pz

70 mm

25 mm

20 mm

IMBALLO ESTERNO

14 Kg
600 pz
380 mm
270 mm
200 mm



